令和3年3月13日

宮崎県作業療法士会会員　各位
一般社団法人　宮崎県作業療法士会

選挙管理委員会
委員長　西　哲史
役員選挙（任期満了による監事改選）について
告　示

一般社団法人宮崎県作業療法士会の現監事は令和3年5月に開催予定の定期総会終結の時をもって任期満了となります。
　つきましては、一般社団法人宮崎県作業療法士会定款第4章第24条第2項および定款施行細則第4章第13条に基づき、任期満了に伴う監事改選を下記の通り告示します。
　立候補される方は、別紙注意事項を確認の上、一般社団法人宮崎県作業療法士会ホームページより必要様式をダウンロードし記入の上、下記まで届け出て下さい。

記

　　　　　　　　1.役員定数　　　監事　3名以内

　　　　　　　　2.任    期　　　監事　選任後4年間（令和7年度定期総会終結の時まで）
　　　　　　　　3.選挙開催日　　令和3年5月15日（土曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年度 一般社団法人宮崎県作業療法士会 定期総会時

　　　　　　　　4.選挙場所　　　MRT　Micc
　　　　　　　　5.届 出 先　　　〒880-0055　宮崎市南花ヶ島町281番地5
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　宮崎県作業療法士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選挙管理委員長　西　哲史

　　　　　　　　6.届出期間　　　令和3年4月5日（月曜日）※当日消印有効
以上